

Zebranie sprawozdawcze Ochotniczej Straży Pożarnej w Przedmościu



16 marca 2024 r. Wójt Gminy Głogów Bartłomiej Zimny uczestniczył w Walnym Zebraniu Sprawozdawczym OSP Przedmoście. W trakcie zebrania przedstawiono sprawozdanie z działalności jednostki w 2023 roku, a także plany i cele na 2024 rok. Najważniejszym punktem spotkania było udzielenie absolutorium przez Walne Zebranie Członków OSP Przedmoście dla obecnego Zarządu OSP Przedmoście.

„Dziękuję jednostce za prowadzenie akcji ratowniczo-gaśniczych, za zaangażowanie i udział w wydarzeniach i uroczystościach gminnych oraz za to, że zawsze wspieracie naszych mieszkańców” – mówił wójt gminy Bartłomiej Zimny.

W zebraniu wzięli udział: Prezes OSP Przedmoście Marcin Kuchnicki, Prezes Zarządu Gminnego Związku OSP Henryk Wanat, Komendant Gminny Ochrony Przeciwpożarowej Daniel Kwiecień oraz przedstawiciel Komendy PSP w Głogowie.

Dziękujemy za Waszą służbę i zaangażowanie dla dobra i bezpieczeństwa Mieszkańców.

Warto przypomnieć, że w dniu 12.02.2024 r. Wójt Gminy Bartłomiej Zimny odebrał długo wyczekiwany budynek remizy OSP w Przedmościu i przekazał go w użytkowanie strażakom ochotnikom. Inwestycja była realizowana w ramach zadania pn.: „Budowa budynków remiz OSP w Ruszowicach, Szczyglicach, Przedmościu i Serbach, świetlicy w Turowie i szatni sportowej w Serbach z odnawialnymi źródłami energii.” i była dofinansowana z Rządowego Programu Inwestycji

Strategicznym Polskim Ład. Wartość zadania wyniosła 3 400 000 zł.

Nowa siedziba druhów z Przedmościa jest budynkiem wolnostojącym, dwukondygnacyjnym, z wydzieloną parterową częścią garażową. Na parter budynku składa się powierzchnia garażu trzystanowiskowego oraz magazynów, a także pomieszczenia techniczne, administracyjne, szatnie i łazienki o powierzchni użytkowej około 251 m². Natomiast na piętrze znajduje się: sala szkoleniowa, pomieszczenie gospodarcze, wc i pomieszczenie socjalne.

Budowa remizy OSP w Przedmościu poprawiła warunki pełnienia służby ratowniczej przez strażaków ochotników i przyczyniła się do zwiększenia bezpieczeństwa mieszkańców naszej gminy.

The gallery was not found!